ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

09.06.2018                                                                                                    № 301
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 14.11.2014 № 404
«Об установлении налога

на имущество физических лиц»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие              с действующим законодательством Российской Федерации, на основании     ст. 406 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 18, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района                    от 14.11.2014 № 404 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующие изменения:
в подпункте 1 пункта 1.3 Решения:
1.1. В абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

1.2. В абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров

09.06.2018
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

09.06.2018